

ZP.GK-23/3/2007

ODPOWIEDZI NR II NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie: „Przebudowa drogi gminnej – ul. Polnej w Rogowie wraz z odwodnieniem”

Wójt Gminy Gorzyce prowadzący postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie: „**Przebudowa drogi gminnej – ul. Polnej w Rogowie wraz z odwodnieniem**” udziela odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców:

Pytanie 1:

Poz. Nr 11 dodatek za każde dalsze 0,5 km transportu powyżej 1 km. Czy w obmiarze nie powinno być: $1007,7 \times 18 = 18138,6 \text{ m}^3$?

Odpowiedź:

W pozycji 11 przedmiaru należy przyjąć ilość: 18138,6 m³

Pytanie 2:

Czy Inwestor zapewni miejsce składowania gruntu w odległości 10 km od placu budowy? Czy należy jako dodatkową pozycję wycenić opłatę za składowanie gruntu z robót ziemnych?

Odpowiedź:

Zamawiający wskaże miejsce składowania w odległości 10 km. W kosztorysie ofertowym należy doliczyć opłatę za składowanie gruzu z robót ziemnych.

Pytanie 3:

Poz. 57 – proszę o podanie co obejmuje Przebudowa linii energetycznej napowietrznej – słup żelbetowy 1 szt.

Odpowiedź:

Patrz – odpowiedzi z dnia 12.09.2007r.

Pytanie 4:

Poz. 56. Utwardzenie poboczy gruntowych materiałem pochodzącym z frezowania nawierzchni bitumicznych warstwą grub. 8 cm. Obmiar: 1703,0 m². Na umocnienie poboczy tej powierzchni i tej grubości potrzebne jest 209,0 m³ frezu, natomiast frezowania jest 147,25 m² przy grubości 5 cm co daje 7,37 m³. Czy pozostałą objętość należy uzupełnić tłuczniem?

Odpowiedź:

Umocnienie poboczy należy wykonać w całości materiałem pochodzącym z frezowania nawierzchni bitumicznych.

Pytanie 5:

Poz. 1,2,3,5. W kosztorysie brak odwozu gruzu na wysypisko, jak również brak pozycji opłata za składowanie materiału z rozbiórki. Czy należy dodać pozycje odwozu oraz opłaty za składowanie?

Odpowiedź:

Pozycje 1,2 i 5 są ujęte w pozycji 24 i 25 obmiaru robót; pozycję 3 należy doliczyć do pozycji 24 i 25, tj. 172,20 m³.

WÓJT GMINY

Piotr Osizło